
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 11 8 1

25

0
10
25

1
11

2
15

5
16

7
18

8
21

Auszeit

18:19
21:22

Ende
18:24 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
2 8 7 3 12 9

2210 4
17:17 22:24

╳

10
22

4
11

6
14

7
15

8
17

9
19

Auszeit

14:15
19:21

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 3 12 9

25

2
22

3
23

7
25

8 17 19 Auszeit

2:5
17:14

Ende
18:53 A  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
12 6 3 7 8 10

1911
10:17

╳

17
5
18

7
19

9 10 14 Auszeit

10:13
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 7 8 1

15

0
9

1
10

3
11

4
12

6
14

7
15

Auszeit

14:19
14:23

Ende
19:17 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 3 12 9

25

╳

10
25

3
11

4
12

5
14

7
16

8
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:20 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 3 12 9

268 1
24:24 24:24

1
9
20

2
10
21

4
12
22

6
13
23

7
14
24

8
17
26

Auszeit

7:8
12:14

Ende
19:49 A  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 11 8 10

247
18:20

╳

9
18

1
11
19

2
12
20

3
14
21

5
15
22

8
16
24

Auszeit

16:16
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  RSV Borken IV vs. VC Recklinghausen A
Spiel 83 05.03.2023 18:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 12/14
1 Bengfort, Marie X
2 Eirich, Lisa X
3 Eskes, Inga X
4 Seggewies, Vera X
5 Katemann, Maren
6 Testrot, Hanna
7 Kappenhagen, Mareen X
8 Nelke, Anika X
9 Petermann, Sonja X

10 Klümper, Jasmin X
12 Block, Lena X
15 Niehues, Charlotte X
B  Libero

15 Niehues, Charlotte X
B  Offizielle
T Schneider, Raimund E

CT Schneider, Christopher E
SC Eskes, Andreas E

C

A  VC Reckling… 9/14
1 Radzieja, Alina X
3 Klatt, Stella X
4 Amerkamp, Lisa X
6 Sinke, Lisa X
7 Czaplinski, Katharina X
8 Malik, Brenda X

10 Montag, Michele X
11 Otten, Klara X
12 Schellberg, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Radzieja, Olaf E

CT Radzieja, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 24:19

3:1

Ergebnisse
B  RSV Borken … VC Reckling… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 24 25 1 0 2
2 0 1 25 2 26 19 0 1 2
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2
2 2 1 26 4 29 24 0 1 2

5
6 4 3 98 100 83 1 2 8
Start: 18:00 Ende: 19:49 Dauer: 1:49

Sieger: RSV Borken IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zagozen, Norbert 1
2 Schemmick, Werner 2

Schreiber 3
Schr. Dubinović, Aida 4

Assist. Dube, Hanna

Dokument erstellt: 05.03.2023 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


