

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

B) RSV Borken IV vs. VC Recklinghausen A

Spiel 83

05.03.2023 18:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



	- Old Milklo.																						
				S		Stai L8:0		A	VC R	eckling	g	S	En 18:		В	RSV E	Borker	١	R	S	Sta 18:		
	Α	ufsch	nlagfolge	Ā	I		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Λ	I	II	Ī
	Sta	artau	fstellung		4		7	3	11	8	1		2	8	7	3	12	9		A	2	10	
lung		s	pielernr.	ĮΤ								25		10		4			22	T			
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z										17:17		22:24				Z			
Αr	оргого	Sp	oielstand																				
		1.	5.	۱,	0	1			5	7	8	Auszeit	X_	4 11	6	7		9	Auszeit	2	2	3 23	7
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10 25)	1	.1	15	16	18	21	18:19	10 22	11	14	15	17	19	14:15		22	23	2
	runuen	4.	8.									21:22	9						19:21				
																							_
				S		Stai L8:5		A	VC R	eckling	g	s	En 19:		B	RSV E	Borker	١	R	S	Sta 19:	art 20	
ı	Α	ufsch	nlagfolge	Ā	I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ī
_	Sta	artau	fstellung		4		6	3	7	8	1	_	2	10	7	3	12	9			2	10	

S		art :27	В	RSV E	Borker	١	s	En 18:	de :53	A	VC R	eckling	j	R
ΙΛ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	7	3	12	9		12	6	3	7	8	10	
							25				11			19
Z											10:17			
2	2	3	7	8	17	19	Auszeit	Χ,	5		9	10	14	Auszeit
_	22	23	25)				2:5 17:14	17	18	19				10:13 17:21

	•			S		tart 3:56					s	En 19:	de :17	В	R			
	A	ufsch	lagfolge	lΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaut	stellung	_	4	6	3	7	8	1	4 -	2	10	7	3	12	9	
ufstellung		s	pielernr.								15							25
lufste	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
Ĺ												,						
		1.	5.	2	O O	1	3	4	6	7	Auszeit	X	3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	11	12	14	15)	14:19 14:23	10 (2)	11	12	14	16	24	

S		art :20	В	RSV E	Borker	١	S		ide :49	A	VC R	eckling	g	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	7	3	12	9		4	6	3	11	8	10	
ı	8			1			26		7					24
Z	24:24			24:24					18:20					
1	1	2	4	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	5	8	Auszeit
4	9 20	10 21		13 23	14 24	17 20 20	7:8 12:14	9 18	11 19	12 20	14 21	15 22	16 24)	16:16 18:19

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen						n								Ergek	nisse)							

B	RSV Borken 12	/14	lack	VC Reckling	9/14
1	Bengfort, Marie	Χ	1	Radzieja, Alina	Х
2	Eirich, Lisa	Χ	3	Klatt, Stella	Х
3	Eskes, Inga	Χ	4	Amerkamp, Lisa	Х
4	Seggewies, Vera	Х	6	Sinke, Lisa	Х
5	Katemann, Maren		7	Czaplinski, Katharina	Х
6	Testrot, Hanna		8	©Malik, Brenda	Х
7	Kappenhagen, Mareen	Χ	10	Montag, Michele	Х
8	© Nelke, Anika	Χ	11	Otten, Klara	Х
9	Petermann, Sonja	Χ	12	Schellberg, Katharina	Х
10	Klümper, Jasmin	Х	(A)	Libero	
12	Block, Lena	Х	Ã	Offizielle	
15	Niehues, Charlotte	Х)	Radzieja, Olaf	ĪΕ
B	Libero		СТ	Radzieja, Julia	ᄩ
15	Niehues, Charlotte	Х	<u>ت</u>	aaz.oja, vana	
(B)	Offizielle				

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
Τ				В	2	24:19						

						カロシシモ						
ı	B	\ <u></u>	CV	Dar	<u> </u>	VC R		200		7	15	Niehues, Charlotte
	9) K	٥v	BUI			eckiii	ng.	(/	צ	B) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	0	22	1	24	25	1	0	2	15	Niehues, Charlotte
	2	0	1	25	2	26	19	0	1	2	B) Offizielle
	0	0	1	25	3	21	15	0	0	2	\vdash	Schneider, Raimund
	2	2	1	26	1	29	24	Λ	1	2	ш	
	_	_	_	20	5	29	24	U	_	_	СТ	Schneider, Christoph
	\vdash	_	_		_			_		\mathbf{L}	90	Eskes, Andreas
	6	4	3	98		100	83	1	2	8	50	Liskes, Alluleas
	Si	tart	: 18	3:00	Ende:	19:49	Dai	uer:	1:4	19		
ı	Sie	ege	r: F	RSV	Borker	ı IV				3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zagozen, Norbert	1	
2	Schemmick, Werner	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dubinović, Aida	4	
Assist.	Dube, Hanna		

Dokument erstellt: 05.03.2023 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E

Schneider, Christopher